

N-M.ZP/D/8/2012

Więcbork 27.11.2012r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na dostawę preparatów dezynfekcyjnych dla Szpitala Powiatowego NZOZ w Więcborku *Nr sprawy: N-M.ZP/D/ 8 /2012*

Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) dotyczące powyższego postępowania. Zgodnie z art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2010.113.759 ze zm.) Zamawiający poniżej zamieszcza zapytania oraz odpowiedzi :

Pakiet nr 1

poz. 17 - czy zamawiający wymaga preparatu skutecznego w wyższych stężeniach wobec Clostridium Difficile (badanie w warunkach wysokiego obciążenia białkowego erytrocytami baranami) ?

Odpowiedź : TAK

poz. 18 i 19 - Czy Zamawiający wymaga preparatu bez zawartości etanolu ?

Odpowiedź : TAK

Poz. 18 i 19 – Czy Zamawiający wymaga preparatu posiadającego Opinię Klinikzną IMiD ?

Odpowiedź ; TAK

poz. 20 – Czy Zamawiający wymaga preparatu posiadającego pozytywną opinię producenta endoskopów firmy Olympus ?

Odpowiedź : TAK.